1

BẢNG GIÁ DỊCH VỤ LƯU TRÚ
HOA TIÊN PARADISE 2025

Mùa cao điểm (15.4.2025 đến 5.9.2025)
Kính gửi: Quý đối tác và Quý khách hàng!

STT Loại Phòng
Đơn giá (đêm/căn)

Ngày lễ và Thứ 7 Thứ 6 và Chủ nhật Thứ 2 đến Thứ 5 Số Lượng Thành Viên Ghi Chú

Hoa Tiên Paradise nằm trên bãi biển Xuân Thành- Nghi Xuân- Hà Tĩnh, trải dài hơn 2km từ Quảng trường biển Xuân Thành tới cuối
dự án. Là một trong những bãi biển đẹp nhất khu vực Bắc Trung Bộ. Bãi biển cát trắng mịn, bờ biển thoải rộng rãi, nước biển sạch sẽ
trong lành.
Chúng tôi xin gửi tới Quý khách hàng bảng giá dịch vụ Lưu trú như sau:

1 Villa 4PN Giáp Biển (Có bể bơi), Villa
1 Tầng 9.500.000 Thứ 6: 9.500.000

Chủ nhật: 8.000.000 8.000.000 8 Người lớn+ 8 Trẻ em
dưới 10 tuổi

Thời gian check
in: Từ 14h00,

Thời gian check
out: Trước 12h
trưa hôm sau.

Giá bán trên
chưa bao gồm
xuất hóa đơn
VAT, và chưa
bao gồm các
bữa ăn trong

ngày.

2 Villa 3PN Giáp Biển (có bể bơi ) Villa
1 tầng 6.500.000 6.000.000 5.500.000 6 Người lớn+ 6 Trẻ em

3 Villa 3PN Hướng Biển (có bể bơi )
Villa 1 tầng 6.000.000 5.500.000 5.000.000 6 Người lớn+ 6 Trẻ em

4 Villa 3PN Vew Sân Golf, Hướng Biển
(có bể bơi ) Villa 1 tầng 6.000.000 5.500.000 5.000.000 6 Người lớn+ 6 Trẻ em

5
Villa 2 tầng loại: 3PN lớn+ 2PN kẹp
trẻ em giường tầng (Sea golf Villas)-
(không bể bơi)

6.000.000 5.500.000 4.500.000 6 Người lớn+ 6 Trẻ em

6 Villa 3PN hướng biển(Không bể bơi)
1 tầng 5.000.000 4.000.000 3.500.000 6 Người lớn+ 6 Trẻ em

7 Villa 2PN hướng biển (không bể bơi)
1 tầng 4.000.000 3.500.000 3.000.000 4 Người lớn+ 6 Trẻ em

8 Villa 2PN view sân Golf, hướng biển -
(không bể bơi) 1 tầng 4.000.000 3.500.000 3.000.000 4 Người lớn+ 6 Trẻ em

9 Villa Vườn view Golf, (không bể bơi)
1 tầng 3.800.000 3.000.000 2.500.000 4 Người lớn+ 6 Trẻ em

10 Homestay 4PN (không bể bơi) 3 tầng 4.500.000 4.000.000 3.500.000 16 Người lớn+ 2 trẻ em

2

11 Homestay 3PN (không bể bơi) 3 tầng 4.000.000 3.500.000 3.000.000 12 người lớn+3 trẻ em.

-Trước 6h00 sáng: Tính bằng 100% giá phòng -Từ 12h:00-13h00: Miễn phí nếu có phòng trống
-Từ 6h00-10h00 sáng: Tính bằng 50% giá phòng -Từ 13h00- 15h00: Tính bằng 30% giá phòng
-Từ 10h00-12h00: Tính bằng 30% giá phòng -Từ 15h00-18h00: Tính bằng 50% giá phòng
-Từ 12h00- 13h59: Miễn phí nếu phòng đang sẵn sàng -Sau 18h00: Tính bằng 100% giá phòng

I.QUY ĐỊNH GIỜ NHẬN PHÒNG SỚM II.QUY ĐỊNH GIỜ TRẢ PHÒNG MUỘN

Hotline:  (miễn phí cước gọi), hoặc call/zalo: Email:booking@hoatienparadise.com
https://hoatienparadise.com

1800 9263 0904.727.855
Trân trọng cảm ơn!